管理運営規定様式１－１（第３条関係）

研修館での宿泊者名簿

年 月 日
新潟県農業大学校長 様
申込機関・団体名
標記の件について、下記のとおり報告します。
記

１ 研修名
２ 研修期間

	氏 名
	性別
	住所又は所属
	宿泊日
	備 考

	１

	２

	３

	４

	５

	６

	７

	８

	９

	10

３ 宿泊者名簿

（注）10人以上が食堂を利用する場合は、利用する日の２週間前までに研修センター
へ連絡すること。小研修室
講義室